И.о. ректора Крымского федерального

университета

проф. Курьянову Владимиру Олеговичу

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Глубокоуважаемый Владимир Олегович!

Коллектив кафедры физиологии человека и животных Донецкого

государственного университета выражает искреннюю благодарность и

признательность сотрудникам Крымского федерального университета –

заведующей кафедрой физиологии человека и животных и биофизики

профессору Чуян Елене Николаевне и преподавателям кафедры за

предоставленную возможность участия наших студентов в курсах

профессиональной переподготовки «Биолог – специалист по клинической и

лабораторной диагностике». Эти курсы крайне необходимы для

выпускников-биологов, планирующих дальнейшую профессиональную

деятельность в клинико-диагностических лабораториях.

Слушатели курсов отметили высокий профессионализм

преподавателей, добросовестное отношение к делу и четко выраженную

практическую направленность программы. Полученные знания существенно

помогут студентам в прохождении аккредитации и дальнейшей

профессиональной деятельности.

Огромное спасибо Елене Николаевне и всем преподавателям курсов за

доброе и чуткое отношение к нашим студентам. Желаем процветания

Крымскому федеральному университету и надеемся на дальнейшее

сотрудничество!

С уважением,

заведующая кафедрой физиологии человека

и животных ДонГУ Труш Вера Владимировна